
 
ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШИРЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ШИРЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вулиця Соборна, 72, селище міського типу Ширяєве, Березівський район, Одеська область,  66800,  

тел. (04858) 2-11-81, e-mail: shir_ok1@ukr.net, код ЄДРПОУ  23863488   
 

 

 НАКАЗ 

25.02.2022р.                                                                        № 33 

         Про канікули у  Ширяївському ліцеї 

 

Відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного стану 

в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

розпорядження Одеської обласної військової адміністрації «Про 

впровадження заходів правового режиму воєнного стану» з метою 

забезпечення відповідного режиму діяльності у закладах освіти, та  

розпорядження № 14-ВД(О) від 25 лютого 2022 року           

       

    НАКАЗУЮ: 

1.Розпочати канікули з 28.02.2022 року по 11.03.2022 року включно. 

      2. Освітній процес поновити 14 березня  2022 року. 

3. Педагогічним працівникам закладу: 

3.1. Забезпечити корегування  тематичного планування уроків. 

4. Відповідальній за шкільний сайт Судаковій І.В. 

4.1. Розмістити інформацію для батьків про зміну термінів канікул на 

сайті. 

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

              Директор школи                                           Інна ХУДІНА  

З наказом ознайомлені: 

Прутьян О.О.________ 

Судакова І.В. ________ 

 

 

 


